Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

PT. BPRS Sukowati Sragen

Desember 2021

Saldo Rata-Rata

0
18.151.564
140.510.211
2.771.000
5.780.500
5.370.000
126.588.711
0
158.661.775

Saldo Rata-Rata

0
370.723.227
0
34.570.453
0

0
123.044.230
0

26.815
528.364.725

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan

0
2.906.497
11.625.990
2.906.497
2.906.497
2.906.497
2.906.497
0
14.532.487

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

0
2.906.497
0
2.906.497
0
2.906.497
2.906.497
0
2.906.497
14.532.487

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan

(Dalam ribuan rupiah)

Porsi Pemilik Dana

0,00
31,00
0,00
25,00
33,00
36,00
45,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0

630.873
11.986.203
79.649
281.506
1.093.808
10.531.240
0
12.617.076

Porsi Pemilik Dana

0
0
0

Indikasi Rate of

0,00
5,00
6,00
4,00
6,00
6,00
8,00
0,00

Indikasi Rate of

0,00
0,00
0,00

Tanggal Cetak 01/04/2022 09:00:14 WIB

Dicetak Oleh

pdbprs_srg@yahoo.com
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JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Sukowati Sragen

Posisi Laporan . Desember 2021

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya
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JUMLAH
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